様式第１号（第６条関係）                         (産業課扱)

南箕輪村高年齢者等雇用促進奨励金交付申請書

  年  月  日

南箕輪村長 様

住所又は所在地

名称及び代表者名又は氏名             ○印

 下記のとおり南箕輪村高年齢者等雇用促進奨励金の交付を受けたいので申請します。

記

１ 交付申請額             円

２ 雇用関係

事 業 所 の 概 要 業種  従 業 員 数

雇 用 労 働 者 の 氏 名 （ 男 ・ 女 ）

高 年 齢 者 等 の 区 分  １ 高年齢者   ２ 障害者

住 所

生 年 月 日 年  月  日生 （  歳）

雇 用 年 月 日 年  月  日

雇 用 形 態 １ 常用  ２ その他（        ）

雇 用 期 間
（予定）

 １     年   月   日まで
 ２ 定めなし

賃 金 円

職 種 （仕事内容）

伊那公共職業安定所紹介行為

紹介日      年  月  日

 上記の者を紹介したこと証明します。

      年  月  日

伊那公共職業安定所長           ○印

※処理欄

 高年齢者等を雇用したことの確認

      年  月  日確認    確認職員           ○印

申請期限      年  月  日 ～    年  月  日

申 請 先  南箕輪村役場 産業課 （TEL 72－2176）